
О внесении дополнения и изменения в приказ Министра иностранных дел 
Республики Казахстан от 21 ноября 2000 года № 263 "Об утверждении 
Инструкции по оформлению дипломатическими представительствами, 
консульскими учреждениями и полномочными представительствами Республики
Казахстан документов по вопросам гражданства Республики Казахстан", 
зарегистрированный в Министерстве юстиции Республики Казахстан за № 1347

Утративший силу
Приказ Министра иностранных дел Республики Казахстан от 17 июля 2003 года 
№ 08-1/90. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 18 
июля 2003 года № 2407. Утратил силу приказом Государственного секретаря - 
Министра иностранных дел Республики Казахстан от 19 января 2011 года № 08-1
-1-1/13
      Сноска. Утратил силу приказом Государственного секретаря - Министра 
иностранных дел РК от 19.01.2011  (вводится в действие с № 08-1-1-1/13
19.01.2011).
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Республики Казахстан, приказываю:
      1. Внести в Министра иностранных дел Республики Казахстан от 21 приказ 
ноября 2000 года N 263 "Об утверждении Инструкции по оформлению 
дипломатическими представительствами, консульскими учреждениями и 
полномочными представительствами Республики Казахстан документов по 
вопросам гражданства Республики Казахстан", (зарегистрированный в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 декабря 2000 года за N 1347, 
внесены изменения приказом Министра иностранных дел Республики Казахстан 
от 2 октября 2002 года N 08-1/47), следующие дополнение и изменение: 
      в Инструкцию по оформлению дипломатическими представительствами, 
консульскими учреждениями и полномочными представительствами Республики
Казахстан документов по вопросам гражданства Республики Казахстан, 
у т в е р ж д е н н у ю  у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  
      1) в подпункте 1) пункта 20 после слов "поступление его" дополнить словами 
" н а  в о и н с к у ю  с л у ж б у , " ;  
      2) в пункте 26 абзац третий исключить.
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной регистрации
в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      И.о. Министра



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


